
Pedagogická
fa ku lta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích.a.

aD

I Martina Vitejčková
-1

I Osobní číslo: ;;
l...____

--,-,-,*1
8,
_.._ ___*:
-*-*,-*:

N_1
1

"",.""""" " "".1

"-,:

,*,:: ství pro základní školy

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Učitelství pro první stupeň základních škol

:--
-,1l Akademický rok: 201,6l17

:

Název práce:

Oponent/tka
práce:

Psychická kondice učitelů v pedagogické praxi

:

§bsahová úr*veň pr$c*

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplnění cílů práce:

Xnntr cíle nejsou korektně formulovány

l]Xtrtrn neodpovídá

trXDtr nejsou podstatné

provaza ne nXtrn neprovazane

)

cíle práce naplněny trnXn nenaplněny



. _:

Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce Xn!n neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod,.metodických postupů:

1.2.314

přiměřený a jasný Xtrnn
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

dostatečná

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

,

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

releva ntn í

nXn! neadekvátní

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

3. 2. IJItrXn nedostatečná

nX!I některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

t]trX! nedostatečná (neodpovídající)

X!In zdroje nejsou aktuální

trntrX práce neobsahuje zahraniční zdroje

nXtrI nerelevantní

citační norma:

zcela dodržena !nXI nedodržena



Stylistická vyspělost:

Jaeyková *roveň piáce

Rozsah práce:

Grafická úroveň práce:

odpovídá úrovni odborného stylu tr tr X tr neodpovídá požadované úrovni

Gramatická úroveň:

| '/ 1:, |.

neobsahujegramatickéchyby n X ! n
obsahuje velké množství
gramatických chyb

Odborný jazyk:

'| ., :' ťl

používávýborně n n X tr nepoužívá

Forrná §n í rjroveň W:ťt***

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje Xtrnn neobsahuje

.|. Z ., 
'''

vyhovující Xtrtrtr nevyhovující

') '). |*

vyhovující Xnnn nevyhovující

Další hodngeení

Předložená práce má dobře stanovený cíl, po formální stránce vykazuje jisté potíže v odborném jazyce,

práci s literaturou a občasné pravopisné chyby. Pro obě části práce je charateristická povrchnost - kdyby

autorka šla více do primárníliteratury ktématu, nemohlo by se stát, že na straně 29 cituje jednu metodu
(dotazník Maslachové) jako dva různé nástroje,

V praktické části postrádám v úvodu přehled nalezených kategorií, celkově pak hlubšívhled do získaných

dat a jejich případnou interpretaci. Autorka je pouze přehledně a systematicky prezentuje, bez hlubší
1, analýzy. Cením si ale skutečnosti, že je si tohoto vědoma a sama v diskuzi zvažuje důvody této situace 

1

I otaru" k obhajobě: Dokázala byste pojmenovat některé paradoxní momenty, které se z prezentovaných 
1

odpovídá X n n tr neodpovídástanovenýmpožadavkům

Struktura a členění práce:



nevyhověl/

n
velmidobře

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Pod pis oponenta/tky práce:

NE

n

Navrhovaná klasifikace slovně:

vtýborně

n

ANo

X

:
7.2017

r*
l 21.

:_


